
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3 大船渡市役所本庁舎機械設備改修工事

4 大船渡市盛町字宇津野沢15

5 その他工事

6 午前10時

7 シーパル大船渡　大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 総務部　財政課

（円、税抜）

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

から

まで

(株)東北水道工事

二戸ガス(株)

289,300,000

211,700,000

アクア工業(株)

(株)永沢水道工業

入 札 番 号 002 号

入 札 方 法

工 事 名

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 平成30年5月24日

入 札 会 場

予 定 価 格 243,800,000

低入札価格調査基準価格 211,455,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名

入 札 金 額

摘要

第１回 第２回 第３回

(株)富岡鉄工所 243,000,000

(株)近藤設備

(株)双葉設備アンドサービス 206,500,000

三和設備工業(株) 265,000,000

三浦設備(株)

(株)トライス

(株)セントラル設備機器 225,893,000

富士水工業(株) 288,000,000

(株)理水興業

(株)高設

備　　考 低入札価格調査実施

契約業者の名称及び所在

(株)双葉設備アンドサービス

盛岡市みたけ三丁目7-37

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 平成30年6月26日 223,020,000 円

平成30年6月26日

平成31年3月22日

備　　考


